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992/02.08.00.01/2026 
 
Hyvinvointikeskuksen kilpailuttamisen asiantuntijatiimin hankinnan option 
käyttöönotto    
     
Esittely ja hankinnan kohde  
 

Tuusulan kunta yhdessä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa on 
julkaissut EU-hankintailmoituksen 29.3.2023 HILMA-ilmoituskanavassa (tunniste 
TUUDno-2022-2287) ja 3.4.2023 EU:n virallisen lehden täydennysosan 
verkkoversiossa (TED-numero: 2023/S 066-198403 koskien 
Hyvinvointikeskuksen kilpailuttamisen asiantuntijatiimin hankintaa. 
 

 Hankintaan sisältyi optio rakennusaikaisesta valvonnasta, joka sisälsi soveltuvin 
osin rakennustyön valvonnan ja LVIS-töiden valvonnan Talonrakennustyön 
työmaavalvonnan tehtäväluettelo RT 16-11121 ja Talotekniikkatöiden valvonnan 
tehtäväluettelo RT 16-11123 mukaisesti. 

 
 Hankintayksikkö solmi 20.12.2023 hankintasopimuksen WSP Finland Oy:n 

kanssa. 
Hankintamenettely 
 
 Kyseessä on hankintalain (1397/2016) 41 §:n 2 momentin mukaisesta 

suorahankinnasta, jonka nojalla hankintayksikkö voi tehdä suorahankinnan, kun 
alkuperäisen toimittajan kanssa on tehtävä uusi palveluhankinta, joka vastaa 
aikaisemmin tehtyä palveluhankintaa. Nyt päätettävä asia koskee option 
käyttöönottoa hankintasopimuksen mukaisesti.  Suorahankinnasta on 
mahdollista julkaista vapaaehtoinen suorahankintailmoitus. Nyt 
käyttöönotettavasta optiosta julkaistaan suorahankintailmoitus, koska hankinnan 
ennakoitu arvo ylittää aiemmin ilmoitetun arvon. Käyttöönotettavan option 
ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa on noin 450.000 euroa.  

 
 Tuusulan kunnan osuus hankinnasta on 25 prosenttia eli 112.500 euroa.  
 
 Keski-Uudenmaan hyvinvointialue tekee asiassa oman vastaavan päätöksensä 

option käyttöönotosta ja suorahankintailmoituksen julkaisemisesta, joka on 
edellytys päätöksen voimaantulolle. 

 
 Hankintasopimus optiosta voidaan solmia aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, 

kun suorahankintailmoitus on julkaistu..  
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
 
Päätös  Päätän, että hankintasopimukseen sisältynyt valvontaa koskeva optio otetaan 

käyttöön ja käyttöönotosta julkaistaan suorahankintailmoitus. 
 
Päätöksen allekirjoitus 
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Lange Kai 
tilapalvelupäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Kalteva Patrik, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi WSP Finland Oy, kuntakehitysjohtaja, kiinteistönhoitopäällikkö, 

raknennuspäällikkö, teknisen lautakunnan pj. ja vara pj., kansliapäällikkö, 
pormestari  


